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Vragen van het lid Dittrich (D66) aan
de ministers van Justitie en van
Defensie over de inzet van het leger
als noodmaatregel voor het
personeelstekort in de
gevangenissen. (Ingezonden
11 januari 2002)

1
Bent u bereid de mogelijkheden te
onderzoeken om als tijdelijke
noodmaatregel daarvoor in
aanmerking komende onderdelen van
het leger in te zetten ter
ondersteuning van het werk van
Penitentiair Inrichtingenwerkers
teneinde heenzending van
verdachten tegen te gaan? Zo neen,
waarom niet?

2
Bent u bereid deze vraag te
beantwoorden voor 18 januari a.s.?

Antwoord

Antwoord van minister Korthals
(Justitie). (Ontvangen 15 januari
2002)

1
Het kabinet bereidt thans een plan
van aanpak voor met het oog op de
problematiek van de drugskoeriers op
Schiphol. In dat kader zal nader
worden ingegaan op de te treffen
maatregelen. Op voorhand willen wij
u reeds mede delen dat de inzet van
onderdelen van het leger daarbij
noch wordt vooropgesteld noch
wordt uitgesloten.

2
Ja.
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